2023 年 6 月 29 日

各 位

会 社 名 北 陸 電 気 工 業 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 多田 守男

（コード番号 6989 東証プライム）
問合せ先 常務取締役管理本部長 下坂 立正

（TEL     076-467-1111 ）

役員改選のお知らせ

北陸電気工業株式会社は、6 月２９日の株主総会および取締役会の決議に基づき、下記の

新経営体制を発足させましたのでお知らせいたします。

取締役

代表取締役社長 多 田  守 男

常務取締役 管理本部 本部長 下 坂  立 正

取締役 経営改革本部 本部長 西 村  裕 司

取締役 HDK マイクロデバイス株式会社 代表取締役社長 村 上  吉 憲

取締役 開発本部 本部長 安 藤  正 人（新任）

取締役 常勤監査等委員 杉 本   学（新任）

取締役 監査等委員 北 之 園 雅 章

取締役 監査等委員 菊 島  聡 史

取締役 監査等委員 井 村  一 明

取締役 監査等委員 坪 川  貞 子（新任）

執行役員  発令日 7 月 1 日

執行役員 管理本部 経営管理部 部長 林   良 徳

執行役員 営業マーケティング本部 本部長 加 賀 田 松 征

執行役員 高周波部品事業本部 本部長 宮 崎  康 夫

執行役員 コンポーネント事業本部 本部長
兼 朝日電子株式会社 代表取締役社長

福 澤  義 司

執行役員 管理本部 人事部 部長 釈 永   敦

執行役員 営業マーケティング本部 副本部長
兼 西日本営業統括 兼 大阪営業所 所長

中 村  吉 秀

執行役員 開発本部 副本部長 荻 原 克 行（新任）

執行役員 経営改革本部 副本部長 飯 山 康 太（新任）